Contratação de empresa especializada no serviço de coleta, 
transporte e destinação de resíduos sólidos, das áreas urbanas e 
principais vias rurais, das atividades domiciliares e comerciais do 
Município de Conde/PB, de forma a atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
Valor: R$ 1.486.530,00 (um milhão, quatrocentos e oitenta e seis mil, 
quinhentos e trinta reais); 
Classificação Funcional Programática: 488 3390.39.00.001; 
Período da vigência do Contrato: 04/01/2017 até 03/04/2017; 
Data da Assinatura: 04/01/2017. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
(Prefeita Municipal de Conde/PB) 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO